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&#160; QUESTION 201 You have an Exchange Server 2013 server named Serverl.  Serverl has a single mailbox database
named DB1. You configure deleted itemsto be retained for 30 days. Y ou need to ensure that each item that passes the retention
period is removed daily between 2:00 and 6:00. What should you do? A.&#160;&#160;&#160; Run the Set-RetentionPolicy
cmdlet. B.&#160;&#160;&#160; Run the Start-ManagedFolderAssistant cmdlet.  C.&#160;&#160;&#160; Modify the
maintenance schedule for DB1.  D.&#160;& #160;& #160; Modify the messaging records management (MRM) schedule for
Serverl. Answer: C Explanation: Inthe question it says nothing about a Retention policy.  To configure deleted itemsto be
retained for 30 days we can do it on a database level, using thiscmdlet:  Set-MailboxDatabase -1dentity "DB1"
-DeletedItemRetention 30.00:00:00 And after the above, configure the maintenance of DB1 using the Set-MailboxDatabase
cmdlet with the - MaintenanceSchedul e parameter. QUESTION 202 Y ou have an Exchange Server 2013 organization.  You
need to create aresource record in DNS to support Autodiscover from the Internet.  What type of resource record should you
create? A.&#160;&#160;&#160; Host (A) B.&#160;&#160;&#160; Text (TXT) C.&#160;&#160;&#160; Pointer (PTR)
D.&#160;& #160;& #160; Mail exchange (MX) Answer: A QUESTION 203 Y ou have an Active Directory forest named
contoso.com.  You install anew Exchange Server 2013 organization that contains a Client Access server named CAS1.  You
need to configure certificates in the organization to support the following client connections:  Autodiscover Outlook Anywhere
Exchange ActiveSync  What should you do? A.&#160;& #160;&#160; Reissue a self-signed certificate to CAS1.

B.&#160;& #160;& #160; Configure the default Web site on CAS1 torequire SSL.  C.&#160;&#160;&#160; 1ssue a trusted
certificate that contains multiple subject alternate names. D.&#160;&#160;& #160; Install Active Directory Rights Management
Service (AD RMS) on amember server. Answer: C QUESTION 204 Y ou have an Exchange Server 2013 organization. The
organization is authoritative for the domain contoso.com.  You create afederated trust. Y ou need to ensure that federated
partners can automatically locate the Client Access serversin the organization.  What should you create from an external DNS
server? A.&#160;&#160;& #160; an A record for autodiscover.contoso.com B.&#160;& #160;& #160; an A record for
FederatedSharing.contoso.com C.&#160;&#160;&#160; an SRV record for _autodiscover._TCP._msdcs.contoso.com
D.&#160;&#160;&#160; an SRV record for _FederatedSharing. UDP._msdcs.contoso.com Answer: A Explanation: As
mentioned in another question, this should actually be a CNAME record, according to Technet, but | Ieft thisin here asan A record
for contoso.com would need creating before the CNAME for autodiscover.contoso.com. The exam will only mention CNAME
records though. QUESTION 205 Y ou have an Exchange Server organization.  The organization contains a server named EX01
that has Exchange Server 2010 installed and a server named EX02 that has Exchange Server 2013 installed. Y our mailbox is
hosted on EX01. Y ou need to access the Exchange Admin Center (EAC).  Which URL should you use?

A.&#160;& #160;& #160; https://[EXOLl/ecp?ExchClientVer= 14 B.&#160;& #160;&#160; https.//[EX02/ecp?ExchClientVer= 15
C.&#160;& #160;& #160; https://[EX02/eac?ExchClientVer=15 D.&#160;&#160;& #160; https://[EX01/ecp?ExchCfientVer=15
Answer: B Explanation:  http://technet.microsoft.com/en-us/library/jj150562(v=exchg.150).aspx If you're in a coexistence
scenario, where you're running Exchange 2010 and Exchange 2013 in the same organization, and your mailbox is still housed on the

Exchange 2010 Mailbox server, the browser will default to the Exchange 2010 ECP. Y ou can access the EAC by adding the
Exchangeversiontothe URL.  For example, to access the EAC whose virtual directory is hosted on the Client Access server
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CASI15-NA, usethe following URL: https://[CAS15-NA/ecp?ExchClientVer=15. Conversely, if you want to access the Exchange
2010 ECP and your mailbox resides on an Exchange 2013 Mailbox server, use the following URL:
https://CAS14-NA/ecp?ExchClientVer=14. QUESTION 206 Y our network contains an Active Directory forest named
contoso.com.  The forest contains the domain controllers configured as shown in the following table.  &#160;

Y ou plan to deploy an Exchange Server 2013 organization to the forest A company policy prevents administrators from logging
on to DC2 to perform installations. Y ou need to prepare the Active Directory schema for the planned Exchange Server
deployment. Y ou verify that your user account has all the required permissionsto achieve thetask.  The solution must minimize
changes to the Active Directory infrastructure. A.&#160;&#160;&#160; Move the schema master role to DC1, and then run
Exchange setup. B.&#160;&#160;& #160; Deploy a member server to contoso.com, and then move the server to the West site.

Run adprep.exe from the member server. C.&#160;&#160;&#160; Log on to DC3 and then run Exchange setup.
D.&#160;&#160;&#160; Log on to any server in the West site, and then run Exchange setup. Answer: A Explanation: Prepare
Active Directory and domains for Exchange 2013. The first step in getting your organization ready for Exchange 2013 is to extend
the Active Directory schema.  Exchange stores alot of information in Active Directory but before it can do that, it needsto add
and update classes, attributes, and other items. Before you extend your schema, there are afew thingsto keep inmind:  * Theonly
way to extend the schema for Exchange isto use Setup.exe in Windows Command Prompt or use Exchange 2013 Setup. Other ways
of extending the schema aren't supported. * The computer where you'll run the command to extend the schema needs to bein the
same Active Directory domain and site as the schemamaster. We can accomplish this be by moving the schema master role to DC,
and then run Exchange setup.  Incorrect answers.  Not B: Adprep is used to upgrade the Active Directory infrastructure forest to a
newer version such as to Windows Server 2008. Adprep is not used for Exchange Server infrastructure changes. Not C: Exchange
Setup must be run from the Schema master. DC3 does not have the schema master role.  Not D: Only DC2 in the West site has the
Schemamaster role.  We cannot run Exchange Setup from the other serversin the West site.
https://technet.microsoft.com/en-us/library/bb125224%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 207 Y ou have an Exchange Server
2013 organization. A new policy requires that all iPhone users access their on-premises mailbox by using the OWA for iPhone
app. You need to ensure that push notifications for the OWA for iPhone app are configured before the usersinstall the app.

Which three actions should you perform? Each correct answer presents part of the solution. A.&#160;& #160;&#160; Configure
Microsoft Azure Active Directory Sync (Azure AD Sync). B.&#160;& #160;&#160; Modify the EWS virtual directory.

C.&#160;& #160;& #160; Enable push notifications proxy. D.&#160;& #160;&#160; Enroll in Microsoft Office 365 for business.
E.&#160;& #160;&#160; Modify the OWA virtual directory. F.&#160;&#160;&#160; Set up on premises Exchange 2013 to
Office 365 Authentication. Answer: CDF Explanation: Configuring push notifications proxying for OWA for Devices To
enable push natifications, the admin must: 1. (D) Enroll your organization in Office 365 for business. 2. Update all on-premises
servers to Exchange Server 2013 Cumulative Update 3 (CU3) or later. 3. (F) Set up On-premises Exchange 2013 to Office 365
Authentication 4. (C) Enable push notifications from the on-premises Exchange Server 2013 to Office 365 and verify that push

notifications are working. Illustration below: &#160; .r_J ‘_)I* e
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Incorrect answers. Not A: Thereis no need to configure Microsoft Azure Active Directory Sync.  Not B: You do not have to
modify the EWS virtual directory. Not E: You do not have to modify the OWAVvirtual directory.
https://technet.microsoft.com/en-us/library/dn511017%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 208 Y ou have an Exchange Server
2010 organization. Y ou deploy several Exchange Server 2013 servers to the organization and you deploy the required certificates.
Y ou attempt to connect to an Exchange Server 2013 server by using Outlook Web App and you discover the error message shown
in the exhibit (Click the Exhibit button.)  Exhibit: * Missing* Y ou need to prevent the error message from appearing when users
access Outlook Web App on the new servers.  What should you do? A.&#160;&#160;& #160; Remove the Exchange Server 2010
servers from the organization. B.&#160;&#160;&#160; Run the Remove-ExchangeCertificate cmdlet. C.&#160;&#160;& #160;
From the Exchange Management Console, remove the certificates from the Exchange Server 2010 servers.
D.&#160;&#160;& #160; From the Exchange Admin Center, modify the properties of the OWA virtual directory. Answer: B
Explanation: We remove the Exchange Server 2010 servers certificates.  The certificates are removed with the Remove-
ExchangeCertificate cmdlet. Note that the Exchange 2010 SSL certificate can be re-used if it contains the correct namespaces. Y ou
can export the SSL certificate from Exchange 2010 and import it into Exchange 2013. However, if the names on the certificate are
not correct, or the certificate is due to expire soon anyway, you may find it easier to ssmply acquire anew SSL certificate.

Incorrect answers.  Not A: We must remove the certificate for the Exchange Server 2010 servers. If you just remove the Exchange
Server 2010 servers the certificates for them would still cause problems.  Not C: We cannot remove the certificates from the
Exchange Management Console.  Not D: Modifying the OWA virtual directory would not address the certificate problem.
https://technet.microsoft.com/en-us/library/aa997569%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 209 A company named Contoso,
Ltd. has an Exchange Server 2013 organization that contains two servers. Contoso has a subsidiary named Fabrikam, Inc.  All
users have mailboxes in the Contoso organization. Y ou implement an address book policy (ABP) for the users from Fabrikam.

A company policy states that the users from Contoso must not be able to view the contact cards of the Fabrikam users. Y ou need to
implement a solution to meet the requirement of the company policy. Which two actions should you perform? Each correct answer
presents part of the solution. A.&#160;&#160;& #160; Run the New-TransportRule cmdlet  B.&#160;& #160;& #160; Modify the
properties of the ABP. C.&#160;&#160;&#160; Run the Set-TransportConfig cmdlet. D.&#160;&#160;& #160; Run the
Set-Mailbox cmdlet.  E.&#160;&#160;& #160; Install and Enable the Address Book Policy Routing agent.

F.&#160;&#160;& #160; Modify the properties of the global addresslist (GAL). Answer: EF Explanation: F: First we modify
the properties of GAL of the ABP so that only Fabrikam users can accessthe ABP.  An Address Book Policy consists of a subset of
the various address objects that existinthe.  The resulting scope of an ABP is equal to that of the GAL contained in the policy,
Note: Global address list (GAL) segmentation (also known as GAL segregation) is the process whereby administrators can segment
users into specific populations to provide customized views of their organization's GAL. Address book policies (ABPs) allow you to
segment users into specific groups to provide customized views of your organization's global address list (GAL). When creating an
ABP, you assign a GAL, an offline address book (OAB), aroom list, and one or more address lists to the policy. Y ou can then
assign the ABP to mailbox users, providing them with access to a customized GAL in Outlook and Outlook Web App. The goal isto
provide a simpler mechanism to accomplish GAL segmentation for on- premises organizations that require multiple GALs. . E: If
you're using ABPs, and you don't want users in separate virtual organizations to view each other's potentially private information,
you can turn on the Address Book Policy Routing agent. The ABP Routing agent is a Transport agent that controls how recipients
areresolved in your organization. When the ABP Routing agent isinstalled and configured, users that are assigned to different
GALs appear as external recipientsin that they can't view external recipients contact cards. Incorrect answers. Not A: The
New-TransportRule cmdlet is used to create transport rules in your organization, but transport rules does not affect the ABP.  Not
B: The properties of the ABP would not affect which users can view contact information or not. Thisis decided by the GAL of the
ABP. Not C: The Set-TransportConfig cmdlet is used to modify the transport configuration settings for the whole Exchange
organization, but it would not affect the ABP.  Not D: We can use the Set-Mailbox cmdlet with the AddressBookPolicy parameter
to assign the ABP to users, but here the ABP is aready implemented for the users (and we assume it has already been assigned to the
users). https://technet.microsoft.com/en-ug/library/hh529948%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 210 Y our company has a
main office and three branch offices. Y ou have an Exchange Server 2013 organization. The main office contains five Exchange
servers. Each branch office contains two Exchange servers. All of the servers have all of the Exchange server roles installed. Each
branch office contains one database availability group (DAG). Y ou need to recommend aload balancing solution for the branch
offices. The solution must ensure that both servers in each office are the targets of al client connections.  What are two possible
recommendations? Each correct answer presents a complete solution. A.&#160;& #160;&#160; DNS round robin

B.&#160;& #160;&#160; Layer 4 hardware load balancers C.&#160;&#160;&#160; CAS arrays D.&#160;& #160;& #160;

Output as PDF file has been powered by [ ] plugin from www.ProfProjects.com | Page3d/6 |


http://www.hitachidumps.com/?p=2980
https://technet.microsoft.com/en-us/library/dn511017%28v=exchg.150%29.aspx
https://technet.microsoft.com/en-us/library/aa997569%28v=exchg.150%29.aspx
https://technet.microsoft.com/en-us/library/hh529948%28v=exchg.150%29.aspx
http://www.profprojects.com/?page=upm

This page was exported from - Offer Free Microsoft and Cisco Exam Dumps
Export date: Mon Apr 21 4:27:29 2025/ +0000 GMT

Network Load Balancing (NLB) clusters Answer: BC Explanation: B: The use of hardware load balancersis still supported for
Exchange 2013. C: In Exchange 2010, Microsoft introduced the concept of a Client Accessarray.  After a Client Access array
was configured for an Active Directory site, al Client Access serversin the site automatically became members of the array. In
current builds of Exchange 2013, no configuration of a Client Access array is required, because the deployment of aload balanced
and highly available serviceis much smpler. Incorrect answers: Not A: A: a DNS round robin could in theory be used entirely in
place of a hardware load balancer - in fact it's almost as effective as using Windows Network Load balancing.  However, DNS
Round robinisin fact no load balancer. Not D: Windows Network Load Balancing (WNLB) can't be used on Exchange servers
where mailbox DAGs are a so being used because WNLB isincompatible with Windows failover clustering. If you're using an
Exchange 2013 DAG and you want to use WNLB, you need to have the Client Access server role and the Mailbox server role
running on separate servers. https://technet.microsoft.com/en-us/library/jj898588%28v=exchg.150%29.aspx =~ QUESTION 211
Y ou have an Exchange Server 2013 organization named contoso.com that contains 10 servers. Y our company purchases a company
named Fabrikam, Inc. Fabrikam has an Exchange Server organization named fabrikam.com. All of the email messages sent between
the organizationsis routed over the Internet. Y ou need to ensure that the email messages sent from contoso.com to fabrikam.com
areencrypted. What is best way to achieve the goal? More than one answer choice may achieve the goal. Select the BEST answer.
A.&#160;& #160;&#160; Create a Send connector of type Partner. B.&#160;&#160;&#160; Instruct all of the users in contoso.com
touse SMIME. C.&#160;&#160;&#160; Modify the Authentication settings for the Send connectors in contoso.com.
D.&#160;&#160;& #160; Create afederation trust between the organizations. Answer: A Explanation: Create a Send connector
to send email to a partner, with Transport Layer Security (TLS) applied If you want to ensure secure, encrypted communication with
apartner, you can create a Send connector that is configured to enforce Transport Layer Security (TLS) for messages sent to a
partner domain. TLS provides secure communication over the Internet. See step 2 below. 1. Inthe EAC, navigate to Mail flow >
Send connectors, and then click Add . 2. In the New send connector wizard, specify a name for the send connector and then select
Partner for the Type. When you select Partner, the connector is configured to allow connections only to servers that authenticate
with TLS certificates. Click Next. 3. Verify that MX record associated with recipient domain is selected, which specifies that the
connector uses the domain name system (DNS) to route mail. Click Next. 4. Under Address space, click Add . In the Add domain
window, make sure SMTP islisted asthe Type. For Fully Qualified Domain Name (FQDN), enter the name of your partner domain.
Click Save. 5. For Source server, click Add . In the Select a server window, select a Mailbox server that will be used to send mail
to the Internet viathe Client Access server and click Add.  After you've selected the server, click Add . Click OK. 6. Click
Finish. Incorrect answers. Not B: We should not depend on the users to set up encryption.  We can enforce by configuring the
send connection partner setting.  Not C: The authentication setting is not used to set up encrypted e-mail.  Not D: A federation
trust is used to share resourcesin aforest, not to enforce encryption of email.
https:.//technet.microsoft.com/en-us/library/jj657514%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 212 Y ou have an Exchange Server
2013 organization that contains two Edge Transport servers.  The Edge Transport servers are configured to perform recipient
filtering. You deploy anew Edge Transport server named Edge3. Y ou need to ensure that Edge3 performs recipient filtering.
What should you do? A.&#160;&#160;&#160; Create a new Edge Subscription for Edge3. B.&#160;& #160;&#160; Run the
Set-TransportConfig cmdlet on Edge3. C.&#160;& #160;& #160; Export the Edge Subscription from an existing Edge Transport
server and import the Edge Subscription  to Edge3. D.&#160;&#160;&#160; Run the ExportEdgeConfig.psl and the
ImportEdgeConfig.psl scripts. Answer: D Explanation:  We copy the configuration from an existing Edge Transport server with
the ExportEdgeConfig.psl script and apply to new server Edge3 with ImportEdgeConfig.psl script.  Note: Configure Edge
Transport server using cloned configuration Y ou can use the provided Exchange Management Shell scripts (located in %
Exchangel nstall Path %Scripts) to duplicate the configuration of an Edge Transport server.  This processisreferred to as cloned
configuration. Cloned configuration is the practice of deploying new Edge Transport servers based on configuration information
from a previously configured source server. The configuration information from the previously configured source server is copied
and exported to an XML file, which isthen imported to the target server.  Two Shell scripts are used to perform cloned
configuration tasks: * ExportEdgeConfig.psl Exports all user-configured settings and data from an Edge Transport server and
storesthat datain an XML file. * ImportEdgeConfig.psl During the validate configuration step, the ImportEdgeConfig.psl script
checks the exported XML file to see whether the server-specific export settings are valid for the target server.  Incorrect answers:
Not A: We do not need to create a new Edge subscription.  Not B: The Set-TransportConfig cmdlet is used to modify the transport
configuration settings for the whole Exchange organization, but we just to copy the configuration of an Edge Transport server. Not
C: There are no commands to export and import Edge subscriptions.
https://technet.mi crosoft.com/en-us/library/aa996008%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 213 Y ou have an Exchange Server

Output as PDF file has been powered by [ ] plugin from www.ProfProjects.com | Page4/6 |


http://www.hitachidumps.com/?p=2980
https://technet.microsoft.com/en-us/library/jj898588%28v=exchg.150%29.aspx
https://technet.microsoft.com/en-us/library/jj657514%28v=exchg.150%29.aspx
https://technet.microsoft.com/en-us/library/aa996008%28v=exchg.150%29.aspx
http://www.profprojects.com/?page=upm

This page was exported from - Offer Free Microsoft and Cisco Exam Dumps
Export date: Mon Apr 21 4:27:29 2025/ +0000 GMT

2013 on-premises organization and a Microsoft Office 365 tenant.  All mailboxes are hosted on-premises. Y ou need to implement
an archiving solution for al users.  The solution must ensure that all mailbox content older than 18 months is moved to Personal
Archivesin Office 365. What should you implement? A.&#160;& #160;&#160; A default policy tag (DPT)

B.&#160;& #160;&#160; A retention policy C.&#160;&#160;&#160; A personal tag D.&#160;&#160;&#160; A retention
policy tag (RPT) E.&#160;&#160;&#160; A retention hold Answer: B Explanation: To apply one or more retention tagsto a
mailbox, you must add them to a retention policy and then apply the policy to mailboxes. In our case we would need a default
policy tag and then add it to aretention policy. Incorrect answers: Not B: We cannot apply a Default policy tag (DPT) to a
mailbox. We would need to add it to aretention policy. Note: DPT actionsinclude: * Moveto archive * Deleteand allow
recovery * Permanently delete Users can't change DPTs applied to amailbox. Not C: Personal tags allow your usersto
determine how long an item should be retained, but we need to implement a solution for all users. Not D: The available actions for
Retention policy tag (RPT) are:  * Delete and allow recovery * Permanently delete. RPT have no archive action. Not E: A
retention hold is used to halt retention policy, but we should not halt retention. Reference:

https://technet.mi crosoft.com/en-us/library/dd297955%28v=exchg.150%29.aspx QUESTION 214 In Europe, your company has
one main office and five branch offices.  In Asia, the company has one main office and five branch offices.  Each main office
contains adata center. The network contains an Active Directory forest.  The forest contains a single domain named
contoso.com.  Each officeis configured as an Active Directory site.  All client computers are joined to the domain. Y ou plan to
deploy Exchange Server 2013 servers to both data centers. Y ou need to recommend a client connectivity solution that meets the
following requirements:  Users who connect from the Internet must be configured automatically to connect to their mailbox by
using Outlook Anywhere.  Users from the branch offices must use Outlook Anywhere to connect to the Client Access serversin
their respectiveregion. What should you include in the recommendation? A.&#160;& #160;&#160; A service connection point
(SCP) in Active Directory and ahost (A) record in the public DNS zone B.&#160;&#160;&#160; A service location (SRV) record
in theinternal DNS zone and a service location (SRV) record inthe  public DNSzone C.&#160;&#160;&#160; A service
connection point (SCP) in Active Directory and an inbound port rule for TCP 389 D.&#160;&#160;&#160; A service location
(SRV) record in the public DNS zone and an inbound port rule for TCP Answer: B Explanation: Y ou must provide a host service
(SRV) resource record in DNS for Outlook clients to discover the Autodiscover service by using DNS.  We should provide two
SRV records, one for the internal DN'S zone and one for the public DNS zone.  Incorrect answers:  Not A: Service Connection
Points (SCPs) are objectsin Active Directory that hold information about services, but SCP would not be useful for setting up
Outlook Anywhere. Instead we need to configurethe DNS.  Not C, not D: TCP port 389 isthe LDAP protocol, but Outlook
Anywhere does not use this port so there is no need for aport rule for it.  The Windows RPC over HTTP Proxy component, which
Outlook Anywhere clients use to connect, wraps remote procedure calls (RPCs) withan HTTP layer.  Thisallows traffic to
traverse network firewalls without requiring RPC ports to be opened.
https://social.technet.microsoft.com/forums/exchange/en-US/957873ea-ea46-468e-843e-fae939ee1b82/srv-records-to-enabl e-auto-di
scover-for-outlook-anywhere QUESTION 215 Drag and Drop Question Y ou have an Exchange Server 2013 organization that
contains a server named EX1.  The network contains two domain controllers named DC1 and DC2. Y ou plan to make changes
to the Active Directory infrastructure and to remove DC2 from the network. Y ou need to verify whether EX1 writes Active
Directory changesto DC2. What command should you run? To answer, select the appropriate options in the answer area.
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Explanation: The Get-OrganizationConfig cmdlet is used to get configuration data for an Exchange organization. We should
specify DC2 aswe are interested if information from EX1 is propagated to DC2. Example: This example gets the organization
configuration information for the domain controller ContosoDC.  Get-OrganizationConfig -DomainController ContosoDC
Incorrect answers.  Not Get-ExchangeServer: The Get-ExchangeServer cmdlet is used to obtain the attributes of a specified
Exchange server, but we are not interested in the attributes of EX1, we want to know if EX1 propagates changesto DC2. Not
Get-DomainController: The Get-DomainController cmdlet is used to view alist of domain controllers that exist in your organization,
but we are interested in Active Directory information not alist of the Domain controllers. Not Get-AddServerSettings: The
Get-AdServerSettings cmdlet is used to view the Active Directory Domain Services (AD DS) environment settings in the current
Windows PowerShell session, but we are not interested in PowerShell sessions.
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